
ZARZĄDZENIE Nr 38/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina Karczew jest organem 

prowadzącym w roku szkolnym 2020/2021 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r., poz. 713 późn. zm.
1
) oraz §12 ust. 1 i §18 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) oraz na wspólne wnioski dyrektorów placówek  oraz rad 

rodziców zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Karczew jest organem prowadzącym, na rok szkolny 

2020/2021 w terminach, o których mowa w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 33/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych dla których gmina Karczew jest organem prowadzącym w roku 

szkolnym 2020/2021. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Karczew jest organem 

prowadzącym. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Centrum 

Usług Wspólnych.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa  
     Michał Rudzki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________ 



1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 

ZAŁĄCZNIK  
do ZARZĄDZENIA Nr 38/2021 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Burmistrz Karczewa  
     Michał Rudzki 

 

 
Lp. 

 
          Nazwa placówki 

Dyżury przedszkoli i 

oddziałów 

przedszkolnych 

Przerwy w pracy 

przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych 

1. 
Przedszkole Nr 1 w Karczewie 

ul. Bednarska 2, 05-480 Karczew  

od 1 lipca 2021 r.  

do 6 sierpnia 2021 r.  
 

od 7 sierpnia 2021 r.  

do 31 sierpnia 2021 r.  

 

2. 
Przedszkole Nr 2 w Karczewie „Tęczowa Kraina” 

ul. M. Kopernika 13, 05-480 Karczew 

od 26 lipca 2021 r.  

do 27 sierpnia 2021 r.  

 

od 1 lipca 2021 r.  

do 23 lipca 2021 r.  

oraz  

od 30 sierpnia 2021 r. 

 do 31 sierpnia 2021 r. 

3. 
Przedszkole Nr 3 „Ługuś” w Karczewie 

ul. Ks. Bp. Wł. Miziołka 52, 05-480 Karczew 

od 1 lipca 2021 r.  

do 6 sierpnia 2021 r.  

 

od 7 sierpnia 2021 r.  

do 31 sierpnia 2021 r. 

4. 
Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Sobiekursku 

Sobiekursk 36, 05-480 Karczew  

od 1 lipca 2021 r.  

do 6 sierpnia 2021 r.  

 

od 7 sierpnia 2021 r.  

do 31 sierpnia 2021 r. 

5. 
Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Otwocku Wielkim 

ul. Zamkowa 4 Otwock Wielki, 05-480 Karczew 

od 1 lipca 2021 r.  

do 31 lipca 2021 r.  

 

    od 1 sierpnia 2021 r.  

do 31 sierpnia 2021 r. 

6. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Glinkach 

Glinki 50, 05-480 Karczew 

od 9 sierpnia 2021 r.  

do 27 sierpnia 2021 r.  
 

od 28 czerwca 2021 r.  

do 6 sierpnia 2021 r. 

oraz  

od 30 sierpnia 2021 r.  

do 31 sierpnia 2021 r.
 


	ZARZĄDZENIE Nr 38/2021 BURMISTRZA KARCZEWA  z dnia 9 kwietnia 2021 r.

